第 １８４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年３月１５日（木）１５：３５～１６：２０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  倉地理事  高栁理事

丸野理事  本木理事  安浦理事

欠席者

藤木理事

１ 平成２４年度計画について
平成２４年度計画（案）について，審議の結果，これを議決した。

２ 給与の支給基準の改定実施について

給与の支給基準の改定（案）について，審議の結果，これを議決した。

 ３ 国立大学法人九州大学予算編成方針等について

国立大学法人九州大学予算編成方針（案）等について，審議の結果，これを議

決した。

 ４ 平成２４年度資金管理方針について

平成２４年度資金管理方針（案）について，審議の結果，これを議決した。

 ５ 平成２４年度間接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度））の配分について

    平成２４年度間接経費（先端的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）の

配分（案）について説明があり，審議の結果，これを議決した。なお，今後，間

接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度））の配分については，本会議には附議

せず，原則として予算管理委員会における審議結果を最終決定事項とすることと

した。

 ６ 平成２４年度全学協力事業基金の配分について

平成２４年度全学協力事業基金の配分（案）について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

 ７ 平成２３年度業務達成基準適用事業について

    平成２３年度業務達成基準適用事業（案）について説明があり，審議の結果，これ

を議決した。

８ 平成２３年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について

   平成２３年度決算剰余金の翌事業年度への繰越（案）について説明があり，審議

の結果，これを議決した。

 ９ 基幹教育院教員の選考について

    基幹教育院の教員の採用に係る選考方針及び選考委員会の構成の検討を基幹教育院

人事委員会に付託することについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）